
SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[TINA RADOVI[ 

 
 

Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

Vtornik 12 Mart 
2019 godina 

Broj 2/2019 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 6023073000000 
 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka za 
odobruvawe  finansiski sredstva na JPSSO 

<Radovi{-2014< Radovi{ za potro{ena 
elektri~na energija 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  

odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO 
<Radovi{-2014< Radovi{ za potro{ena 
elektri~na energija, br. 08-455/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 
25-ta sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-455/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 

 
O  D  L  U  K  A 

za  odobruvawe finansiski sredstva  
na JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ 

za elektri~na energija 
 

~len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ vo iznos  od  -
250.604,00 denari., so namena za potro{ena 
elektri~na energija za: 
- mesec 11/2018 godina iznos -77.106 denari; 
- mesec 12/2018 godina iznos -90.832 denari; 
- mesec 01/2019 godina iznos -82.666 denari; 
 Fakturite se sostaven del na odlukata. 

~len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 

glasnik na op{tina Radovi{<. 

Br. 08-455/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
     

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata 
 za opredeluvawe finansiski sredstva za 

pla}awe na potro{ena elektri~na energija na 
Pre~istitelnata stanica vo Radovi{  

za mesec oktomvri, noemvri, dekemvri 2018 
godina 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

opredeluvawe finansiski sredstva za pla}awe 
potro{ena elektri~na energija na 
Pre~istitelnata stanica vo Radovi{ za mesec 
oktomvri, noemvri, dekemvri 2018 , br. 08-456/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den  
07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-456/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 21 t.43 od Statutot na 
op{tina Radovi{  Sovetot na op{tina Radovi{ 
na prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 
     

O  D  L  U  K  A 
za opredeluvawe finansiski sredstva za 

pla}awe na potro{ena elektri~na energija na 
Pre~istitelnata stanica vo Radovi{ 

za mesec oktomvri, noemvri i dekemvri 2018 
godina 

 
~len 1 

 So ovaa Odluka se odobruvaat 
finansiski sredstva od Buxetot na op{tina 
Radovi{ vo visina od -933.914,oo denari za 
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pla}awe na potro{ena elektri~na energija na 
Pre~istitelnata stanica vo Radovi{ za mesec: 
 
-oktomvri 2018 godina iznos od -343.430 denari; 
-noemvri 2018 godina iznos od -297.889 denari; 
-dekemvri 2018 godina iznos od   -292.595 denari;
  

~len 2 
 Isplatata na sredstvata e od buxetot na 
op{tinata, a }e se kompenzira so dolgot na 
op{tinata prema JP <Plavaja< Radovi{ za 
realizacija na Programata za javna ~istota i 
Programata za parkovi i zelenilo za 2018 
godina. 

~len 3 
 Odlukata stapuva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik na op{tina 
Radovi{<. 
 

Br. 08-456/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za usvojuvawe na Akcionen plan za 
javni raboti  vo op{tinaRadovi{ za 2019 godina   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gi  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
usvojuvawe na Akcionen plan za javni raboti vo 
op{tina Radovi{ za 2019 godina, br. 08-457/1  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-457/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot 
na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za usvojuvawe na Akcionen plan za javni raboti  

vo op{tinaRadovi{ za 2019 godina 
 

^len 1 
Se usvojuva Akcioniot polan za javni 

raboti vo op{tina Radovi{ za  2019  godina. 
 

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot den od 
denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-457/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
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АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ РАБОТИ ВО  

ОПШТИНА РАДОВИШ ЗА 2019 год 

                     

Глава 1 - Процес на Програмско и Акционо планирање  

1.1. Принципи на кои е поставен Акциониот план (партиципативност и др.) 

При изработката на Акциониот план за  јавни работи на Општина Радовиш применет е  концептот на локално планирање, базирано врз принципот на 

планирање оддолу - нагоре.  

При подготовката на Акциониот план за јавни работи на Општина Радовиш беше користена методологијата на партиципативно планирање. Процесот на 

партиципативно планирање може да се дефинира како вклучување на сите заинтересирани страни, т.е. фактори (поединци, групи, организации и институции) 

во одлучувањето за сите прашања поврзани со развојот, во прашањата за проблемот со јавни работи на Општина Радовиш. 

За примена на партиципативниот пристап во планирањето треба да се задоволат неколку услови и истите во Општина Радовиш беа исполнети: 

– подготвеност на градоначалниците и на локалната администрација, како и на советите на општините да го спроведат партиципативното планирање; 

– транспарентност во работата на Општината при планирањето; 

– непристрасност во односите меѓу градоначалниците, администрацијата и другите фактори на развојот во Општината; 

– навремено спроведување на активностите за партиципативно планирање. 

При спроведување на процесот на партиципативното планирање, во Општината Радовиш се направи идентификација на сите релевантни проблеми и чинители.  

Условите кои треба да се задоволат за да се примени пристапот за партиципативно планирање, и кои беа исполнети во рамки на општината, се: 

- подготвеност од страна на Градоначалникот, советот на општината, локалната администрација, граѓанските организации и бизнис секторот за да се 

имплементира пристапот на партиципативно планирање во делот на јавните работи; 

- транспарентност при спроведување на активностите на општината за време на планирањето; 

- непристрасни релации помеѓу Градоначалникот, администрацијата и другите чинители во однос на развојот на општината; 

- навремено спроведување на активностите поврзани со партиципативното планирање. 

 

Процесот на изработка на овој документ беше раководен врз основа на следниве принципи и вредности: 

- Иновација, креативност и динамичност, значи дека ние ќе учиме од најдобрите практики и ќе придонесуваме за нив; 

- Флексибилност и одговорност, со цел да им одговориме на променетите потреби и околности; 

- Транспарентност и коректност, кои ќе обезбедат отвореност во донесувањето на одлуките и во распределбата на финансиските средства; 

- Професионализам, кој значи дека ги спроведуваме нашите должности најдобро што можеме; 

- Ефикасност и ефективност, со што ќе обезбедиме најсоодветно користење на ресурсите кои ни се на располагање; 

- Партнерство и комуникативност, со што ќе промовираме ефективно ангажирање со нашите партнери, заинтересираните страни и граѓаните на општината; 

- Неопходноста од усогласување на активностите со Буџетот на Општината и со другите расположливи финансиски средства за имплементација на 

активностите; 

- Следење на динамиката на надворешните процеси кои влијаат врз развојот на општината, а кои би можеле да доведат до неусогласеност на Акциониот план 

со надворешната средина. 

Овие принципи и вредности остануваат важечки и при спроведувањето на Акциониот план како и при набљудувањето и оценката на постигнувањата на 

развојот на општина Радовиш. 

 

Глава 2 – Акциски план за спроведување на стратегискиот документ   
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                 За спроведување на активностите од акциониот план ќе ни биде потребно да се ангажират  најмалку 10 лица, на временски рок од 12 месеци или 

поголем број на лица за помалку месеци во рамките на предвидениот буџет а согласно потребите на терен. Спроведувањето на активностите ќе се врши во 

соработка со јавното комунално претпријатие “Плаваја“ од Радовиш. 

                 Матрица на логичка рамка (вклучително показатели и средства за верификација за секоја утврдена Акциона цел/дејствие, главни носители на 

обврски, предложен буџет и сл.).  

 Акциона цел  1. – Чистење на локалните паркови, зелени површини и речни корита. 

 

Бр. Акциони дејствија Одговорен  Показатели Верификатори 
1. Градски парк  

ЕЛС Радовиш, ЈП Плаваја 
Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

2. Градска Река (корито)  
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

3. Парк Липа   
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

4. Парк на младите ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
5. Зелени површини покрај 

стамбени згради 
ЕЛС Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
6. Парк во с.Ораовица   

ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

7. Park vo s.Kalugerica ELS-Radovi{в, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
8. Малото булеварче  

ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

9. Зелени површини на 

бул.Александар 

Македонски 

 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

10. Парк во с.Раклиш ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
 

 Акциона цел  2. – Чистење на локалните патишта и улици.(на ниво на општина). 
 

Бр. Акциони дејствија Одговорен  Показатели Верификатори 
1. ул.”Kej 8

ми
 Септември 

“ 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
2. Ул.”Плачковица “ ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
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3. Ул.” Партизанска “ ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
4. Ул.” Илија Алексов“  

ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии  

5. Бул.” Александар 

Македонски“ 
 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

6. Локален пат Подареш-

Смиљанци (дел) 
 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

7. Ул.бр.8 во с.Подареш  
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

8. Улица во с.Подареш 

од црквата до кружен 

тек  

ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

9. Локален пат 

Коџалија/Калаузлија 
 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

 

Акциона цел 3. -  Чистење на канафките, и каналите 
 

Бр. Акциони дејствија Одговорен  Показатели Верификатори 
1. Канафки покрај 

ул.Св.Спасо 

Радовишки 

ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии  

3. Канафки на 

ул.Калузлиска 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за    спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
4. Локален пат Раклиш-

Калаузлија 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за    спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
 

Акциона  цел 4. – Обележување на локалните патишта и улици со хоризонтална и вертикална сигнализација во градот Радовиш и 

населените места согласно потребите 
 

 

Бр. Акциони дејствија Одговорен  Показатели Верификатори 
1. Обележување на  

улици во градот 
 
ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја 

Месечен извештај за    спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

2. Обележување на 

паркиг места во 

градот 

ЕЛС-Радовиш, ЈП Плаваја Месечен извештај за    спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
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Акциона цел 5. -  Генерирање на приходи на невработените лица 
 

Бр. Акциони дејствија Временски 

рок 
Ресурси/ 

средства  
(во МКД) 

Одговорен  Показатели Верификатори 

1. Општински буџет 

овие средства се 

предвидени за 

реализација на 

акционите цели по 

точките 1, 2, 3, 4, 6 и  

7  од овој акционен 

план. 

12месеци 1.000.000,оо ЕЛС-Радовиш  Месечен извештај за    

спроведени активности 
 

Спроведени 

контроли  

 

 Акциона цел 6.- Подигање на јавната свест за придобивките од воведувањето на јавните работи како неопходна мерка. 
 

Бр. Акциони дејствија Одговорен  Показатели Верификатори 
1. Соопштение до  

локалните медиуми 
 
ЕЛС-Радовиш-ЈП Плаваја  

Месечен извештај за    спроведени 

активности 
Спроведени контроли  

2. Објава на работата 

на web-страната 
 
ЕЛС-Радовиш-ЈП Плаваја 

Месечен извештај за    спроведени 

активности 
Спроведени контроли  
 

 

Акциона цел 7. -  Одржување и заштитата на јавните објекти на територијата на општина Радовиш 
 

Бр. Акциони дејствија Одговорен  Показатели Верификатори 
1. Зграда на ЕЛС 

општина Радовиш 
ЕЛС-Радовиш-ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
2. Фонтана во центарот 

(рибичка) 
 
ЕЛС-Радовиш-ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

3. Фонтана  во Паркот 

на младите 
 
ЕЛС-Радовиш-ЈП Плаваја 

Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 

4. Реквизити во детски 

паркови 
ЕЛС-Радовиш-ЈП Плаваја Месечен извештај за спроведени 

активности 
Спроведени контроли и 

фотографии 
      
             Br. 08-457/3                                                                                            Sovet na op{tina Radovi{ 
      Data 07 Mart  2019 god.                                                                                   Pretsedatel 

Radovi{                               Kole ^arak~iev     
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Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Programata za 
sproveduvawe na op{tite merki za za{tita na 

naselenieto od zarazni bolesti na teritorijata 
na op{tina Radovi{ za 2019 god. 

 
Ja proglasuvam i objavuvam  Programata 

za sproveduvawe na op{tite merki za za{tita na 
naselenieto od zarazni bolesti na teritorijata 
na op{tina Radovi{ za 2019 god., br. 08-458/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-458/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 14, став 2 од Законот за 
заштита на населението од заразни болести 
(Сл.весник на РМ  бр. 66/04, 139/08, 99/09, 
149/14 и 150/15) и член 21,  точка 11 од Статутот 
на Општина Радовиш („Сл.гласник“ бр. 5/02, 7/05, 
3/08, 13/08, 11/09, 2/10 и 4/11), Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 

 
П Р О Г Р А М А 

За спроведување на општите мерки за заштита  
на населението од заразни болести  на 

територијата  на општина Радовиш  за 2019 
година 

 
 Со оваа програма  се утврдуваат општите 
мерки  кои општина Радовиш предвидува да ги 
преземе во 2019 година за заштита на 
населението од заразни болести. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Заради заштатита на населението од 
заразни болести кои се пренесуваат   преку 
инсекти (комарци), општина Радовиш ќе врши 
превентивна дезинсекција  на населените места и 
јавните површини на својата територија и тоа 
како ларвицидна така и адултицидна 
дезинсекција  според акциониот план кој ќе биде 
прилог кон програмата, како и ќе презема мерки 
на  запознавање на населението  од опасностите 
од  пренесување  на заразните болести  преку  
инсекти, со изработка и дистрибуција  на  
информативен материјал. 
  Дезинсекцијата ќе се врши преку избран 
извршител по пат на јавна набавка  кој 
општината  ќе  го избере сама или во соработка 
со другите општини од југоисточниот плански 
регион. 
 Заради заштита на населението од 
заразни болести  предизвикани од  глодари 
(стаорци), општина Радовиш ќе врши 
превентивна дератизација на главните 
канализациони шахти  во градот и населените 
места, а по потреба и на други места доколку се 
појават други глодари кои претставуваат 
опасност од појава на  преносливи болести. 
 Дератизацијата ќе се врши преку избран 
извршител по пат на јавна набавка  кој 
општината  ќе  го избере сама или во соработка 
со другите општини од југоисточниот плански 
регион. 
 За спроведување на оваа програма  
општината има предвидено средства во Буџетот 
за 2019 година во износ од 1.000.000,00 денари. 
 
 Tabelarniot prikaz dopolnitelno }e vi 
bide dostaven po predhodno usoglasuvawe so 
Sektorot za finansii. 

 
АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

АКТИВНОСТИТЕ ОД ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА 
НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ  ЗА 

2019 ГОДИНА 
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 Programata  vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 

 
Br. 08-458/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za usvojuvawe na Strategijata za 
poddr{ka na MSP i vrabotuvawe vo 

op{tinaRadovi{ za period 2019-2025 godinai 
Strategijata za poddr{ka  na MSP i  

vrabotuvawe vo op{tinaRadovi{  
za period 2019-2025 godina 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gi  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

usvojuvawe na Strategijata za poddr{ka na MSP 
i vrabotuvawe vo op{tinaRadovi{ za period 
2019-2025 godina, br. 08-459/1 i Strategijata za 
poddr{ka na MSP i vrabotuvawe vo 
op{tinaRadovi{ za period 2019-2025 godina, br. 
08-459/2, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na prodol`enieto na 25-ta sednica 
odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-459/3          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz  osnova na ~len  21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za usvojuvawe na Strategijata za poddr{ka  

na MSP i vrabotuvawe vo op{tinaRadovi{ za 
period 2019-2025 godina 

 

Ред.
бр. 

Мерки за заштита на 
населението 

Временска рамка 
на преземени 

мерки 

Субјект кој ќе ја 
спроведе  мерката 

Потребни 
средства во 

денари 
 
 
1. 

Мапирање на површините  на 
кои треба да се изврши 

дезинсекцијата  и дератизација 
Април 

Општина Радовиш,  
заедно со  ЗЗЗ, ЦУК  и 

Друштво Лов и 
Траперство Готен-

Радовиш 

20.000,00 

 
2. 

Проценка на површините за 
дезинсекција и дератизација 

Мај и Јуни 
Општина Радовиш, 
ЦРЈИПР, заедно со  

МЗШВ, ЗЗЗ, ЦУК 
20.000,00 

 
3 

Проценка на типот на средства  
и трошоците за набавка на 
средства за дезинсенција и 

дератизација 

Јуни 
ЗЗЗ, општина 

Радовиш , ЦРЈИПР 
- 

 
4. 

Јавна набавка на извршител за 
спроведување на дезинсекција 

и дератизација 
Април 

Општина Радовиш, 
ЦРЈИПР 

20.000,00 

5. Спроведување на ларвицидна 
дезинсекција 

Јуни-јули Избран извршител 100.000,00 

 
6. 

Спроведување на 
дезинсенкција и дератизација 
(ларвицидна и адултицидна) 

Јуни, јули, август и 
септември 

Избран извршител 800.000,00 

 
7. 

Печатење на инфо-материјали, 
дистрибуција и медиумска 

кампања 

Јуни, јули, август и 
септември 

Општина Радовиш, 
ЗЗЗ,   НВО и др. 

20.000,00 

 
8. Извештај за спроведени 

активности 

Јули, август, 
септември, 
октомври и 
декември 

Избран извршител до  
општина Радовиш, 

ЦРЈИПР 
20.000,00 

   Вкупно : 1.000.000,00 
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^len 1 
Se usvojuva Strategijata za poddr{ka na 

MSP i vrabotuvawe vo op{tina Radovi{ za 
period 2019-2025 godina 

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-459/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{,  Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na zaklu~okot pri usvojuvawe na Strategijata za 
poddr{ka na MSP i vrabotuvawe vo op{tina 

Radovi{ za period 2019-2025 godina 
 

Go  proglasuvam i objavuvam Zakli~okot 
pri usvojuvawe na Strategijata za poddr{ka na 
vrabotuvawe vo op{tina Radovi{ za period 
2019-2025 godina,  br. 08-459/4 {to sovetot na 
op{tina Radovi{go donese na prodol`enieto na 
25-ta sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-459/5          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz  osnova na ~len  21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

pri usvojuvawe na Strategijata za poddr{ka  
na vrabotuvawe vo op{tinaRadovi{ za period 

2019-2025 godina 
 

^len 1 
So usvojuvaweto na  Strategijata za 

poddr{ka na vrabotuvawe vo op{tina Radovi{ 
za period 2019-2025 godina se donese sledniot 
Zaklu~ok: 
So cel da se stimulira vrabotuvaweto i 
otvoraweto na novi rabotni mesta vo 
op{tinata, se apelira do site firmi od 
op{tinata, vo svojata sekojdnevna rabota kako i 
investiciski raboti da gi koristat uslugite na 
firmite od Radovi{.   
 

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-459/4        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za usvojuvawe na Strategijata za 
razvoj na turizam vo op{tinaRadovi{ za period 

2019-2025 godinai Strategijata za razvoj na 
turizam vo op{tinaRadovi{ za period 2019-2025 

godina 
 

Gi  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
usvojuvawe na Strategijata za Razvoj na turizam 
vo op{tinaRadovi{ za period 2019-2025 godina, 
br. 08-460/1 i Strategijata za razvoj na turizam 
vo op{tina Radovi{ za period 2019-2025 godina, 
br. 08-460/2, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na prodol`enieto na 25-ta sednica 
odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-460/3          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz  osnova na ~len  21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za usvojuvawe na Strategijata za razvoj 

na turizam vo op{tina Radovi{ za period 2019-
2025 godina 

 
^len 1 

Se usvojuva Strategijata za razvoj na 
turizam vo op{tina Radovi{ za period 2019-
2025 godina. 

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 



Br. 2/2019     Str. 10           Slu`ben glasnik na op{tina Radovi{                                 12.03.2019 god. 

  

Br. 08-460/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{,  Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za usvojuvawe na Zelena Agenda  
Radovi{ za period 2019-2025 godina  i Zelena 
Agenda Radovi{ za period 2019-2025 godina 

 
Gi  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

usvojuvawe na Zelena Agenda  Radovi{ za period  
2019-2025 godina i i Zelena Agenda Radovi{ za 
period 2019-2025 godina, br. 08-461/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 

 
         Br. 09-461/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz  osnova na ~len  21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Odlukata za usvojuvawe na Zelena Agenda 

Radovi{ za period 2019-2025 godina 
 

^len 1 
Se usvojuva Zelena Agenda Radovi{ za 

period 2019-2025 godina. 
^len 2 

Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 

 
Br. 08-461/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za usvojuvawe na Metodologija za 
opredeluvawe na kriteriumi za dodeluvawe 

finansiska poddr{ka na zdru`enija i fondacii 
od buxetot na op{tina Radovi{ i Metodologija 
za opredeluvawe na kriteriumi za dodeluvawe 

finansiska poddr{ka na zdru`enija 
i fondacii od buxetot na op{tina Radovi{ 

 
Gi  proglasuvam i objavuvam 

Metodologija za opredeluvawe na kriteriumi za 
dodeluvawe finansiska poddr{ka na zdru`enija 
i fondacii od buxetot na op{tina Radovi{, br. 
08-462/1 i Metodologija za opredeluvawe na 
kriteriumi za dodeluvawe finansiska poddr{ka 
na zdru`enija i fondacii od buxetot na 
op{tina Radovi{, br. 08-462/2, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 
25-ta sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-462/3          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz  osnova na ~len  21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za usvojuvawe na Metodologija za opredeluvawe 

na kriteriumi za dodeluvawe finansiska 
poddr{ka na zdru`enija i fondacii od buxetot 

na op{tina Radovi{ 
 

^len 1 
Se usvojuva Metodologija za 

opredeluvawe na kriteriumi za dodeluvawe 
finansiska poddr{ka na zdru`enija i fondacii 
od buxetot na op{tina Radovi{. 
Metodologijata za opredeluvawe na kriteriumi 
za dodeluvawe finansiska poddr{ka na 
zdru`enija i fondacii od buxetot na op{tina 
Radovi{ e sostaven del na ovaa odluka. 

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-462/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

МЕТОДОЛОГИЈА 

за определување на критериуми за доделување на 

финансиска поддршка на задруженија и фондации од 

буџетот на општина Радовиш 
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Со овој документ се утврдуваат 

критериумите, начинот и постапката за распределба 

на средствата од Буџетот на Општина Радовиш 

наменети за поддршка на проекти на здруженија и 

фондации во одделни области на дејствување. 

 

ПРИМАТЕЛИ НА СРЕДСТВАТА 

Буџетските средства се наменети за здруженија и 

фондации кои се регистрирани според Законот за 

здруженија и фондации во Република Македонија 

(2010), со седиште во општина Радовиш. 

Активностите и резултатите од истите задолжително 

мора да се одвиваат на територија на општина 

Радовиш.  

 

ЈАВЕН ПОВИК 

Распределба на средства за предлог-проекти на 

здруженија и фондации се врши врз основа на јавен 

повик (во натамошниот текст: повик), објавен од 

страна на општинската администрација на веб 

страницата на општината, и на начин кој им 

овозможува на здруженијата и фондациите директно 

да бидат информирани за објавениот повик. 

Објавувањето на повикот е еднаш годишно во првата 

декада на месец февруари во тековната година.  

Рокот за поднесување на пријавите ќе биде 30 дена 

од датумот на објавувањето на повикот. 

Износот на средства за финансирање или ко-

финансирање на предлог-проекти се утврдува секоја 

година со одлука за општинскиот буџет. Вкупните 

средства предвидени за поддршка на здруженија и 

фондации ќе бидат распоредени во соодветната 

годишна програма.  

Повикот ги содржи најмалку следните елементи: 

 Приоритетни области и цели 

 Основни организациски критериуми (техничка 

документација) 

 Посебни проектни критериуми 

 Временска рамка за спроведување на проектите 

 Вкупно предвидени/достапни средства 

 Висина на достапни средства за поединечен 

проект 

 Потребна документација за пријавување 

 Рок за поднесување на пријавите кој не може да 

биде помал од 30 дена од денот на објавување на 

огласот 

 Рок кога ќе се објават резултатите 

 Адреса на која треба да се испратат документите 

 

ПРИОРИТЕТНИ ОБЛАСТИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА 

СРЕДСТВА  

Средствата планирани од буџетот на општината од 

ставката 463 Трансфер до здруженија се наменети за 

поддршка на предлог-проекти на здруженија и 

фондации кои придонесуваат за постигнување на 

целите утврдени во стратешките документи, 

програми и планови на општината, а кои, да се од 

важност за општината за актуелно прашање, особено 

се однесуваат на:  

 Локален економски развој 

 Животна средина  

 Социјална заштита, образование, спорт и 

култура 

Максималните средства за едно здружение, 

фондација се во зависност од идејата и потребата за 

спроведување, но и во зависност и од тоа колку 

средства вкупно ќе планира општина Радовиш за 

поддршка на здруженија и фондации во буџетот за 

таа година, согласно годишните програми. 

Минимален износ на доделените средства нема, 

додека максималниот износ по поединечен грант е 

ограничен до вкупната сума со која располага 

општината и на која е распишан повикот.  

 

Пријавите со непотполна документација или по 

истекот на договорениот рок нема да се 

разгледуваат. Доставените прилози не се враќаат. 

Заедно со повикот, општина Радовиш на својата веб 

страна и на друг соодветен начин кој ќе им 

овозможи на здруженијата и фондациите директно 

да бидат информирани ќе објавува образец на 

предлог проект. 

 

ПОСТАПКА ПРИ ОДЛУЧУВАЊЕ  ЗА 

РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ НА ЗДРУЖЕНИЈА 

И ФОНДАЦИИ КОМИСИЈА ЗА РАСПРЕДЕЛБА 

НА СРЕДСТВА 

Стручна  оценка и евалуација на предлог-проекти од 

здруженија и фондации на кои се доделуваат 

буџетски средства се врши од страна на Комисија 

составена од седум членови и тоа во состав:  

 3 претставници од општинската администрација 

 3 претставник од Советот на општина Радовиш 

 1 претставник од НВО, делегиран од самите НВО   

Претседателот на Комисијата е член на Советот на 

општина Радовиш. 

Комисијата за евалуација и спроведување на Јавен 

повик  дава предлог ранг листа со мнозинство на 

гласови од членовите, а одлуката ја донесува 

Комисијата за финасии, буџет и локален економски 

развој при Советот на општина Радовиш.   

Сите пријави заедно со првичната оценка од фазата 

на првично оценување од комисијата ќе бидат 

доставени до Комисијата за финасии, буџет и 

локален економски развој при Советот на општина 

Радовиш, кои потоа ги одобруваат/одбиваат/условно 

ги одобруваат. Конечната одлука за распределба на 

средствата ја донесува Советот на општина 

Радовиш. Комисијата за оценка и евалуација работи 

согласно „Критериуми за работа на Комисија за 

оценка на проекти“.   
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Во случај на судир на интереси, односно кога 

подносителот на предлог- проектот е член на 

Комисијата или е вработен во институцијата, или на 

било кој друг начин се вклучени во активности 

поврзани со проектот, како член на Комисијата е 

должен да ги извести другите членови на Комисијата 

и се исклучува од гласање по предлогот на проектот. 

 

Општината ги објавува резултатите од повикот, како 

и целосниот извештај за распределените средства со 

доделената сума и називот на здруженијата 

фондациите за календарската година на својата веб 

страна. Општината освен на овој начин здруженијата 

и фондациите и директно ќе ги  информира за 

распределените средства за календарската година. 

 

ОДЛУКА ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА 

Оценка за избор на предлог-проекти кои ќе бидат 

финансирани од буџетски средства се врши од 

страна на Комисијата, врз основа на утврдени 

критериуми со систем на бодување, во прилог на 

оваа методологија. 

Во случај кога два или повеќе проекти добиваат ист 

број на поени, а средства кои се на располагање не се 

доволни за нивно финансирање, средствата ќе се 

препорача да бидат доделени за предлог- проект кој, 

според мислењето на мнозинството од вкупниот број 

на членовите на Комисијата, придонесува повеќе за 

задоволување на приоритетни потреби на граѓаните. 

Средства за финансирање на предлог-проекти 

добиваат онолку поднесувачи на здруженија и 

фондации колку што дозволува вкупниот буџет за 

соодветниот повик за проекти на општината. 

Проценка на квалитетот на предлог- проектот, 

вклучувајќи го предложениот буџет, ќе се врши во 

согласност со критериумите утврдени и дадени во 

табелата за евалуација, која е дадена во прилог на 

овој документ. Комисијата и Советот на општина 

Радовиш  го задржуват правото да не ги додели сите 

расположиви средства, доколку квалитетот на 

пристигнатите проекти не е задоволителен.  

 

СИСТЕМ НА БОДУВАЊЕ 

Секој член  од  комисијата врши бодување за секој 

од критериумите одделно.   Конечниот резултат 

поени претставува вкупниот број на поени од сите 

членови на комисијата. 

Секој член на Комисијата пополнува и  потпишува  

своја индивидуална табела за оценување, а сите 

членови заедно потпишуваат збирна табела за секој 

предлог проект. Рангирањето на предлог - проектите 

се врши на тој начин што првопласиран предлог 

проект е оној кој има најголем вкупен број на поени, 

потоа следи предлог проектот со понискиот број на 

вкупни поени и така до најнискиот број на вкупни 

поени. 

 

КРИТЕРИУМИ 

 Капацитет на организацијата 

 Релевантност на акцијата  

 Ефекти во средината 

 Одржливост на проектот 

 Сопствено учество во кофинансирање (со 

време, опрема, човечки ресурси) 

 Конзистентност на проектот (цели-

активности-резултати-буџет) 

 Прецизна поделба на улогите на партнерите 

 

Ред. 

Бр. 
Критериум Максимална 

оценка  
А 

Коефициент 
 

Б 

Максимален 

број поени 
В 

1.  Капацитет на 

организацијата (профил, 

капацитет, релевантно 

искуство) 

1-5 1,80 В= А х Б 

2.  Релевантност на проектот 

(усогласеност на 

предложената акција со 

приоритетите на повикот, 

анализа на проблемот и 

негова актуелност, избор 

на целна група) 

 2  

3.  Ефекти во средината 

(влијание врз целните 

групи и корисниците) 

 1,80  

4.  Одржливост на проектот  1,60  

5.  Сопствено учество во 

кофинансирање (со време, 

опрема, човечки ресурси) 

 1,60  
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6.  Буџет 
(Дали соодветствува со 

планираните активности и 

пазарните цени, дали е 

соодветен соодносот во 

буџетот-директни 

трошоци, човечки ресурси, 

индиректни трошоци) 

 1,40  

Вкупно  

 

Ревидирање и евентуална промена на 

бодувањето се врши по заедничката дискусија за 

време на седницата на Комисијата за финасии, буџет 

и локален економски развој при Советот на општина 

Радовиш, на која задолжително присуствува 

претседателот на Комисијата за оценување и 

евалуација. 

 

УСЛОВИ КОИ СЕ ОДНЕСУВААТ НА 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА ПРОЕКТОТ  ПОСЛЕ 

ОДОБРУВАЊЕ НА РАСПРЕДЕЛБАТА НА 

СРЕДСТВАТА 

 

СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР 

По донесување на одлуката за доделување на 

средствата и после јавното објавување, Општина 

Радовиш и здружението, фондацијата  кој  има 

добиено финансиски средства, во рок од 15 дена од 

денот на одлуката, склучуваат договорот со кој се 

регулираат меѓусебните права и обврски, одобрените 

средства за финансирање на одобрените предлог- 

проекти ќе бидат дистрибуирани исклучиво на 

трансакциона сметка на апликантот. Веднаш по 

склучувањето на Договорот за грант Здружението на 

кое му се одобрени финансиски средства до 

Комисијата за оценување и евалуација на Јавниот 

повик ќе достави план за мониторинг.  

Првиот дел од одобрените средства во висина од 

40% ќе бидат исплатени најдоцна 15 дена по 

склучувањето на Договорот, вториот дел во висина 

од 40% ќе биде исплатен по доставувањето на 

периодичен извештај и Барање за исплата, и 

иостанатиот дел од 20% ќе биде исплатен по 

доставувањето на завршен извештај. 

  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ 

Здруженијата или фондациите кои имаат добиено 

финансиски средства за поднесениот предлог-

проект,  поднесуваат периодичен извештај, како и 

наративен завршен извештај за реализација на 

проектот со финансиски извештај до Комисијата, 30 

дена по реализација на проектот или до крајот на 

годината за која се однесуваат одобрените средства. 

Обрасците за наративен, периодичен, завршен и 

финансиски извештај ќе се достават до поддржаните 

здруженија и фондации во електронска форма после 

потпишувањето на договорот. 

 

 

СЛЕДЕЊЕ НА  ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 

ПРОЕКТОТ   

Со цел за запознавање на пошироката јавност со 

имплементирањето на проектите, од страна на 

Комисијата и Советот на општината, а врз основа на 

претходно  доставениот План за мониторинг, на 

соодветен начин  ќе се претстават активностите што 

ги спроведуваат здруженијата и фондациите  чии 

проекти се поддржани. Набљудувањето вклучува 

посети на терен на однапред најавени активности во 

рамките на проектот.   

По доставата на завршните извештаи, Комисијата 

поднесува писмен извештај за користењето на 

распределените средства и постигнатите резултати 

од поддржаните проекти до Советот на општина 

Радовиш. 

Доколку во текот реализацијата на проектот се 

утврди дека добиените средства не се искористени 

во согласност со договорот за спроведување на 

одобрениот проект, може да се побара да се вратат 

примените средства. 

 

Прилози: 

Прилог 1: Формулар за пријавување на предлог - 

проект 

Прилог 2: Формулар за пријавување за тековна 

поддршка  

Прилог 3: Формулар за наративен и финансиски 

извештај 

Прилог 4: Табела за оценување  

Прилог 5: Критериуми за работа на Комисија за 

оценка на проекти 

Прилог 6: Јавен повик  

 
Br. 08-462/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 
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na Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za seloKoxalija 

op{tina Radovi{ 
 

Ja  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
utvrduvawe na Nacrt-Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Koxalija op{tina 
Radovi{, br. 08-463/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 25-ta 
sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-463/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 7  stav 1 to~ka 2 
alinea 3, ~len 12 i 20  od Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM br. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 i 163/2016), ~len 22 stav 1 
to~ka 1od Zakonot za lokalna samouprava i ~len 
15 stav 1 to~ka i 21 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ 
na prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za utvrduvawe na Nacrt Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Koxalija op{tina 

Radovi{ 
 

^len 1 
 So ova Odluka Sovetot na op{tina 
Radovi{ go utvrduva Nacrt urbanisti~kiot 
plan za s. Koxalija-op{tina Radovi{ so 
povr{ina na opfat od 17,37 ha. 

^len 2 
Nacrt Planot na ovoj UPS za selo 

Koxalija e izraboten soglasno Zakonot za 
prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na 
RM br. 51/05, 137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 i 42/14). 

^len 3 
 Konstatirano e deka na ovoj Nacrt plan 
ima izvr{eno Stru~na revizija od ovlasteno 
pravno lice <BILD< DOOEL Skopje koe ima 
izgotveno Izve{taj za izvr{ena revizija so broj 
0901-46/19 od Januari 2019 godina. 

^len 4 
 Ima Izve{taj za postapuvawe po 
zabele{kite na stru~nata revizija od 
izgotvuva~ot na planskata dokumentacija 
<Nimaer< dooel Struga d.e. Skopje so broj 03-
33/2019  januari 2019 godina. 

^len 5 
 Od strana na Stru~nata komisija pri 
op{tina Radovi{ ima izgotveno stru~no 
mislewe pod broj 26-125/2 od 30.01.2019 godina. 

 

^len 6 
 Sovetot na op{tinata e celosno 
zapoznaen so postapkata i pretrpenite izmeni i 
dopolnuvawa na ovoj Nacrt plan. 

^len 7 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-463/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo 

Kalauzlija op{tina Radovi{ 
 

Ja  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
utvrduvawe na Nacrt-Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Kalauzlija op{tina 
Radovi{, br. 08-464/1,{to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 25-ta 
sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-464/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 7  stav 1 to~ka 2 
alinea 3, ~len 12 i 20  od Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM br. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 i 163/2016), ~len 22 stav 1 
to~ka 1od Zakonot za lokalna samouprava i ~len 
15 stav 1 to~ka i 21 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ 
na prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 

 
O  D  L  U  K  A 

Za utvrduvawe na Nacrt Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Kalauzlija op{tina 

Radovi{ 
 

^len 1 
 So ova Odluka Sovetot na op{tina 
Radovi{ go utvrduva Nacrt urbanisti~kiot 
plan za s. Kalauzlija-op{tina Radovi{ so 
povr{ina na opfat od 22,77 ha. 
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^len 2 
Nacrt Planot na ovoj UPS za selo 

Kalauzlija e izraboten soglasno Zakonot za 
prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na 
RM br. 51/05, 137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 i 42/14). 

^len 3 
 Konstatirano e deka na ovoj Nacrt plan 
ima izvr{eno Stru~na revizija od ovlasteno 
pravno lice <BILD< DOOEL Skopje koe ima 
izgotveno Izve{taj za izvr{ena revizija so broj 
0901-49/19 od Januari 2019 godina. 

^len 4 
 Ima Izve{taj za postapuvawe po 
zabele{kite na stru~nata revizija od 
izgotvuva~ot na planskata dokumentacija 
<Nimaer< dooel Struga d.e. Skopje so broj 03-
35/2019  januari 2019 godina. 

^len 5 
 Od strana na Stru~nata komisija pri 
op{tina Radovi{ ima izgotveno stru~no 
mislewe pod broj 26-126/2 od 30.01.2019 godina. 

^len 6 
 Sovetot na op{tinata e celosno 
zapoznaen so postapkata i pretrpenite izmeni i 
dopolnuvawa na ovoj Nacrt plan. 

^len 7 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-464/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Bu~im 

op{tina Radovi{ 
 

Ja  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
utvrduvawe na Nacrt-Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Bu~im op{tina 
Radovi{, br. 08-465/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 25-ta 
sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-465/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 7  stav 1 to~ka 2 
alinea 3, ~len 12 i 20  od Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM br. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 i 163/2016),~len 22 stav 1 
to~ka 1od Zakonot za lokalna samouprava i ~len 
15 stav 1 to~ka i 21 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ 
na prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za utvrduvawe na Nacrt Planot za donesuvawe 

Urbanisti~ki plan za selo Bu~im op{tina 
Radovi{ 

 
^len 1 

 So ova Odluka Sovetot na op{tina 
Radovi{ go utvrduva Nacrt urbanisti~kiot 
plan za s. Bu~im-op{tina Radovi{ so povr{ina 
na opfat od 16,50 ha. 

^len 2 
Nacrt Planot na ovoj UPS za selo Bu~im e 
izraboten soglasno Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM br. 51/05, 
137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 
55/13, 163/13 i 42/14). 

^len 3 
 Konstatirano e deka na ovoj Nacrt plan 
ima izvr{eno Stru~na revizija od ovlasteno 
pravno lice <BILD< DOOEL Skopje koe ima 
izgotveno Izve{taj za izvr{ena revizija so broj 
0901-47/19 od Januari 2019 godina. 

^len 4 
 Ima Izve{taj za postapuvawe po 
zabele{kite na stru~nata revizija od 
izgotvuva~ot na planskata dokumentacija 
<Nimaer< dooel Struga d.e. Skopje so broj 03-
34/2019  januari 2019 godina. 

^len 5 
 Od strana na Stru~nata komisija pri 
op{tina Radovi{ ima izgotveno stru~no 
mislewe pod broj 26-127/2 od 30.01.2019 godina. 

^len 6 
 Sovetot na op{tinata e celosno 
zapoznaen so postapkata i pretrpenite izmeni i 
dopolnuvawa na ovoj Nacrt plan. 

^len 7 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-465/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
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na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo 

Smiqanci op{tina Radovi{ 
 

Ja  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
utvrduvawe na Nacrt-Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Smiqanci op{tina 
Radovi{, br. 08-466/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 25-ta 
sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-466/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 7  stav 1 to~ka 2 
alinea 3, ~len 12 i 20  od Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM br. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 i 163/2016), ~len 22 stav 1 
to~ka 1od Zakonot za lokalna samouprava i ~len 
15 stav 1 to~ka i 21 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ 
na prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za utvrduvawe na Nacrt Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Smiqanci op{tina 

Radovi{ 
 

^len 1 
 So ova Odluka Sovetot na op{tina 
Radovi{ go utvrduva Nacrt urbanisti~kiot 
plan za s. Smiqanci-op{tina Radovi{ so 
povr{ina na opfat od 07,03 ha. 

^len 2 
Nacrt Planot na ovoj UPS za selo 

Smiqanci e izraboten soglasno Zakonot za 
prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na 
RM br. 51/05, 137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 i 42/14). 

^len 3 
 Konstatirano e deka na ovoj Nacrt plan 
ima izvr{eno Stru~na revizija od ovlasteno 
pravno lice <BILD< DOOEL Skopje koe ima 
izgotveno Izve{taj za izvr{ena revizija so broj 
0901-45/19 od Januari 2019 godina. 

^len 4 
 Ima Izve{taj za postapuvawe po 
zabele{kite na stru~nata revizija od 
izgotvuva~ot na planskata dokumentacija 
<Nimaer< dooel Struga d.e. Skopje so broj 03-
36/2019  januari 2019 godina. 

^len 5 
 Od strana na Stru~nata komisija pri 
op{tina Radovi{ ima izgotveno stru~no 
mislewe pod broj 26-128/2 od 30.01.2019 godina. 

^len 6 
 Sovetot na op{tinata e celosno 
zapoznaen so postapkata i pretrpenite izmeni i 
dopolnuvawa na ovoj Nacrt plan. 

^len 7 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-466/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{,  Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe  Urbanisti~ki plan za selo Aliko~ 

op{tina Radovi{ 
 

Ja  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
utvrduvawe na Nacrt-Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Aliko~ op{tina 
Radovi{, br. 08-467/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 25-ta 
sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-467/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 7  stav 1 to~ka 2 
alinea 3, ~len 12 i 20  od Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM br. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 i 163/2016), ~len 22 stav 1 
to~ka 1od Zakonot za lokalna samouprava i ~len 
15 stav 1 to~ka i 21 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ 
na prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za utvrduvawe na Nacrt Planot za donesuvawe 

Urbanisti~ki plan za selo Aliko~ op{tina 
Radovi{ 

 
^len 1 

 So ova Odluka Sovetot na op{tina 
Radovi{ go utvrduva Nacrt urbanisti~kiot 
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plan za s. Aliko~-op{tina Radovi{ so 
povr{ina na opfat od 11,70 ha. 

^len 2 
Nacrt Planot na ovoj UPS za selo 

Aliko~ e izraboten soglasno Zakonot za 
prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na 
RM br. 51/05, 137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 i 42/14). 

^len 3 
 Konstatirano e deka na ovoj Nacrt plan 
ima izvr{eno Stru~na revizija od ovlasteno 
pravno lice <BILD< DOOEL Skopje koe ima 
izgotveno Izve{taj za izvr{ena revizija so broj 
0901-48/19 od Januari 2019 godina. 

^len 4 
 Ima Izve{taj za postapuvawe po 
zabele{kite na stru~nata revizija od 
izgotvuva~ot na planskata dokumentacija 
<Nimaer< dooel Struga d.e. Skopje so broj 03-
37/2019  januari 2019 godina. 

^len 5 
 Od strana na Stru~nata komisija pri 
op{tina Radovi{ ima izgotveno stru~no 
mislewe pod broj 26-139/2 od 30.01.2019 godina. 

^len 6 
 Sovetot na op{tinata e celosno 
zapoznaen so postapkata i pretrpenite izmeni i 
dopolnuvawa na ovoj Nacrt plan. 

^len 7 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-467/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{,  Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Prnalija 

op{tina Radovi{ 
 

Ja  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
utvrduvawe na Nacrt-Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Prnalija op{tina 
Radovi{, br. 08-468/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 25-ta 
sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
 
 

         Br. 09-468/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 7  stav 1 to~ka 2 
alinea 3, ~len 12 i 20  od Zakonot za prostorno i 
urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na RM br. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 i 163/2016), ~len 22 stav 1 
to~ka 1od Zakonot za lokalna samouprava i ~len 
15 stav 1 to~ka i 21 stav 1 to~ka 7 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Sovetot na op{tina Radovi{ 
na prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za utvrduvawe na Nacrt Planot za donesuvawe 
Urbanisti~ki plan za selo Prnalija op{tina 

Radovi{ 
 

^len 1 
 So ova Odluka Sovetot na op{tina 
Radovi{ go utvrduva Nacrt urbanisti~kiot 
plan za s. Prnalija-op{tina Radovi{ so 
povr{ina na opfat od 06,70 ha. 

^len 2 
Nacrt Planot na ovoj UPS za selo 

Prnalija e izraboten soglasno Zakonot za 
prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl.v. na 
RM br. 51/05, 137/07, 24/08, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 i 42/14). 

^len 3 
 Konstatirano e deka na ovoj Nacrt plan 
ima izvr{eno Stru~na revizija od ovlasteno 
pravno lice <BILD< DOOEL Skopje koe ima 
izgotveno Izve{taj za izvr{ena revizija so broj 
0901-44/19 od Januari 2019 godina. 

^len 4 
 Ima Izve{taj za postapuvawe po 
zabele{kite na stru~nata revizija od 
izgotvuva~ot na planskata dokumentacija 
<Nimaer< dooel Struga d.e. Skopje so broj 03-
37/2019  januari 2019 godina. 

^len 5 
 Od strana na Stru~nata komisija pri 
op{tina Radovi{ ima izgotveno stru~no 
mislewe pod broj 26-140/2 od 30.01.2019 godina. 

^len 6 
 Sovetot na op{tinata e celosno 
zapoznaen so postapkata i pretrpenite izmeni i 
dopolnuvawa na ovoj Nacrt plan. 

^len 7 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
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Br. 08-468/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 
na Odlukata za  utvrduvawe na vrednosta na 

bodot za isplata  na plata na vrabotenite vo JP 
<Plavaja< Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

utvrduvawe na vrednosta na bodot za za isplata 
na plata na vrabotenite vo JP <Plavaja< 
Radovi{, br. 08-469/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na sednica odr`ana na den 
27.02.2019 god. 
   
         Br. 09-469/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 11 став 1 to~ka 6 од 

Законот за javni pretprijatija Sovetot na 
op{tina Radovi{ na sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 

 
O  D  L  U  K  A 

Za davawe Soglasnost na Odlukata za 
utvrduvawe na vrednosta na bodot za isplata na 
plata na vrabotenite vo JP <Plavaja< Radovi{ 

 
Член 1 

  Se dava Soglasnost na Odlukata na 
Upraven odbor na JP <Plavaja< Radovi{ so koja 
se utvrduva vrednosta na bodot od 37,oo denari 
za isplata na plata na vrabotenite vo JP 
<Plavaja< Radovi{ so status na dr`avni-javni 
slu`benici, davateli na javni uslugi i 
pomo{no-tehni~ki lica, odnosno vraboteni od 
site kategorii.  

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 

Br. 08-469/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 

na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za opredeluvawe na krajbre`en 
pojas na reguliran vodotek reka <Iwevska< i 

reguliran vodotek <Kanal 1< vo s.Iwevo, 
op{tina  Radovi{, opfaten so Urbanisti~ki 

plan za selo Iwevo, KO Iwevo vo op{tina 
Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

opredeluvawe na krajbre`en pojas na reguliran 
vodotek reka <Iwevska< i reguliran vodotek 
<Kanal 1< vo s.Iwevo, op{tina  Radovi{, 
opfaten so Urbanisti~ki plan za selo Iwevo, 
KO Iwevo vo op{tina Radovi{, br. 08-470/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-470/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од 

Законот за водите (Сл. Весник на РМ бр.87/2008, 

6/2009, 161/2009, 83/2010, 51/2011, 44/2012, 23/2013 

и 163/2013) и член 50 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002), Sovetot 
na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 

                                                                            
ОДЛУКА 

За определување на крајбрежен појас на регулиран 

водотек река ‘’ИЊЕВСКА’’ и регулиран водотек 

‘’Канал 1’’ во с. Ињево, општина Радовиш, опфатен 

со Урбанистички план за село Ињево, КО Ињево, 

општина Радовиш 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се определува ширината на 

крајбрежниот појас на водотекот на: 

 Регулиран водотек река „Ињевска“ низ 

населено место Ињево, општина Радовиш од 

стационажа Т1 х - 0+0.00, у - 0+0.00 до Т2 – х - 

1+386,61 до у - 0+372,47 дефинирана со координати 

од Т1  x - 7618881,8000;  y – 4609127,0606, до 

 Т2 x - 7620268,4062; y - 4608754,5945. 

 Регулиран водотек ‘’Канал 1’’ низ населено 

место Ињево, општина Радовиш од стационажа Т3х - 

0+0.00, у - 0+0.00 до стационажа Т4 – х - 0+360,66  

до у - 0+199,43, дефинирана со координати Т3 х – 

7618858,9249 ; y – 4608828,4514  до 

 Т4 x - 7619219,5660; y - 4609027,8786. 
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A заради заштита и одржување на природното и 

уреденото речно корито и брегот на      

             регулиран водотек. 

 

Член 2 

 Ширината на крајбрежниот појас на 

регулиран водотек  река „ Ињевска “ опфатен со 

Урбанистички план за с. Ињево од крајната линија 

на регулацијата на речното корито ќе изнесува 

најмалку 3 метри. 

 Ширината на крајбрежниот појас на 

регулиран водотек ‘’Канал 1’’ опфатен со 

Урбанистички план за с. Ињево, од крајната линија 

на регулацијата на речното корито ќе изнесува 

најмалку 3 метри. 

Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е графичкиот 

прилог Прегледна ситуација во размер 1:2500 и 

геотески координати за опфатот. 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на општина Radovi{, 

а по претходна добиена согласност од 

Министерството за животна средина и просторно 

планирање. 

     
Br. 08-470/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za opredeluvawe na krajbre`en 

pojas na reguliran vodotek reka <Плаваја< i река 

,,Ступница,, во s. Podare{, op{tina Radovi{, 
op{tina  Radovi{, opfaten so Urbanisti~ki 

plan za selo Podare{, KO Podare{ vo op{tina 
Radovi{ 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

opredeluvawe na krajbre`en pojas na reguliran 

vodotek reka <Плаваја< i река ,,Ступница,, во s. 
Podare{, op{tina Radovi{, op{tina  Radovi{, 
opfaten so Urbanisti~ki plan za selo Podare{, 
KO Podare{ vo op{tina Radovi{, br. 08-471/1,  
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-471/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  

       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од 

Законот за водите (Сл. Весник на РМ бр.87/2008, 

6/2009, 161/2009, 83/2010, 51/2011, 44/2012, 23/2013 

и 163/2013) и член 50 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002), Sovetot 
na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 

                                                                                         
ОДЛУКА 

За определување на крајбрежен појас на регулиран 

водотек на река ‘’ПЛАВАЈА’’ и река 

‘’СТУПНИЦА’’ и, во с. Подареш, општина Радовиш, 

опфатен со Урбанистички план за село Подареш, КО 

Подареш, општина Радовиш. 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се определува ширината на 

крајбрежниот појас на водотекот на: 

 Регулиран водотек река „Плаваја“ низ 

населено место Подареш, општина Радовиш од 

стационажа  Т1  х – 0 + 0.00, у - 0 + 0.00  до  Т2 – х – 

0 + 332,69 до у - 0+919,88 дефинирана со координати 

од Т1 x - 7629433,3863;  y - 4609418,5605 

до Т2  x - 76291006,9410 ;  y - 4608498,6778. 

 Регулиран водотек река ‘’Ступница’’ низ 

населено место Подареш, општина Радовиш од 

стационажа Т3  х - 0 + 0.00, у - 0+0.00  до  

стационажа Т4 – х -0+631,40  до  у - 0+741,42, 

дефинирана со координати   Т3 х - 7628519,3565;   y- 

46099372,9755 до Т4 x - 7629150,7588;  y – 

4608621,5595 ; 

A заради заштита и одржување на природното и 

уреденото речно корито и брегот на      

             регулиран водотек. 

Член 2 

 Ширината на крајбрежниот појас на 

регулиран водотек  река „ Плаваја “ опфатен со 

Урбанистички план за с. Подареш од крајната линија 

на регулацијата на речното корито ќе изнесува 

најмалку 5 метри. 

 Ширината на крајбрежниот појас на 

регулиран водотек ‘’Ступница’’ опфатен со 

Урбанистички план за с. Подареш, од крајната 

линија на регулацијата на речното корито ќе 

изнесува најмалку 3 метри. 

Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог 

Прегледна ситуација во размер 1:2500 и геотески 

координати за опфатот. 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

објавување во Службен гласник на општина Radovi{, 

а по претходна добиена согласност од 

Министерството за животна средина и просторно 

планирање. 
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Br. 08-471/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

R   E   [   E   N   I   E 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata 

za raspredelba na sredstvata za sport od buxetot 
na op{tina Radovi{ za 2019 god. 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 

raspredelba na sredstvata za sport od buxetot na 
op{tina Radovi{ za 2019 godina, br. 08-472/1, 
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-472/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 34 od Statutot na 
op{tina Radovi{ (Slu`ben glasnik br. 5/2002) 
i ~len 44,  stav 2 od Delovnikot za rabota na 
Sovetot na op{tina Radovi{,  soglasno 
Pravilnikot za utvrduvawe  kriteriumi za 
rasporeduvawe na sredstva na zdru`enija na 
gra|ani, nevladini organizacii, sportski 
klubovi i poedinci od buxetot na op{tina 
Radovi{, broj 08-468/1 od 06.03.2018 godina, kako 
i raspi{aniot javen oglas za raspredelba na 
finansiski sredstva za sport za 2018 g., Sovetot 
na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
       

ODLUKA 
za raspredelba na sredstvata za sport od buxetot 

na  op{tina Radovi{ za 2018 god. 
 

^len 1 
 Po raspi{aniot javen oglas za koristewe 
na sredstva od buxetot na op{tina Radovi{ za 
2019 godina se rasporeduvaat na: 
 
1. Rakometen klub Radovi{ --------3.500.000 den. 
2. FK Pla~kovica ---------------------3.500.000 den. 
3. Bore~ki klub  Bu~im-Radovi{---400.000 den. 
4. Ko{arkarski klub Pla~kovica Basket 
Radovi{--------------------------------------- 300.000 den. 
5. Mai Tai klub Kombat Radovi{---180.000 den. 
6. FK Detonit Radovi{--------------- 100.000 den. 
7. TK  AS  Radovi{----------------------  70.000 den. 

8. SRRK KRAP Radovi{-----------------70.000 den. 
9. VK Bel Kamen BAJKS R.adovi{---50.000 den. 
10. Strela~ko dru{tvo  Bu~im   
Radovi{ -----------------------------------------50.000 den. 
11. TK Me~ Point Plus Radovi{------ 40.000 den. 
12. [K Rokada Radovi{------------------ 30.000 den. 
13. Pingpongarski klub Radovi{ ------70.000 den. 
14. Op{tinski fudbalski sojuz ------180.000 den. 
15. Xudo Klub Sensei  --------------40.000 den. 
16. USK Krste P Misirkov Radovi{ 30.000 den. 
17. USK Nikola Karev Radovi{ -------30.000 den. 
18. Op{tinski sojuz na u~ili{en sport 
Radovi{--------------------------------------- 220.000 den. 
19. ZG za fitness i bodi bildingmuskulna 
umetnost----------------------------------------  20.000 den. 
20. Zdravo telo zdrav duh ---------------- 30.000 den. 
21. ZLT  Goten  Radovi{----------------   30.000 den. 
22. FK Goten s. Podare{------------------30.000 den. 
23. FK  Izveden s. Oraovica-------------30.000 den. 
24. FK Sloga  Zleovo ----------------------30.000 den. 
25. FK Rakli{ 2015 ------------------------30.000 den. 
26. FK Izvor Seniori s.Kalugerica  30.000 den. 
27. Zdru`enie  BASKET SPORT -----50.000 den. 
28. Zdru`enie BEST SPORT- 
BE ACTIVE  -------------------------------------50.000 den. 
29. Triatlon ANA DA --------------------50.000 den. 
30. @enski fudbalski klub  
Pla~kovica ---------------------------------- 100.000 den. 
31. Bore~ki klub  Bu~im-[ampioni 100.000 den. 
32. Karate klub Bu~im Radovi{ --------30.000den. 
33. Alpinisti~ki klub Plo~a  
Radovi{------------------------------------------50.000 den. 
 

^len 2 
Dodelenite sredstva }e bidat parcijalno 

isplatuvani, spored potrebite. 
^len 3 

Odlukata vleguva vo sila so den od denot 
na donesuvaweto, a }e se objavuvi vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-472/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za dopolnuvawe na Odlukata za 
raspredelba na sredstva od Buxetot na op{tina 
Radovi{ za 2019 godina za zdru`enija na gra|ani 

i sojuzi od oblasta na kulturata  
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Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
raspredelba na sredstva za zdru`enija na 
gra|ani i sojuzi od oblasta na kulkturata od 
Buxetot na op{tina Radovi{ za 2019 god., br. 08-
473/1, {to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese 
na prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na 
den 07.03.2019 god. 
 
         Br. 09-473/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 32 od Statutot na 
op{tina Radovi{ (Slu`ben glasnik br. 5/2002), 
i ~len 44,  stav 2 od Delovnikot za rabota na 
Sovetot na op{tina Radovi{, Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
 

O D L U K A 
za raspredelba na sredstva od Buxetot na 

op{tina Radovi{ za 2019 godina za zdru`enija 
na gra|ani i sojuzi od oblasta na kulturata 

 
 ^len 1 

Se vr{i raspredelba na finansiski 
sredstva od Buxetot na op{tina Radovi{ za 2019 
godina do zdru`enija na gra|ani i sojuzi od 
oblasta na kulturata  i toa : 
1. FA Kitka Veligdenski sredbi120.000den. 

2. FA Bu~im Oro veselo ---------   30.000 ден. 
3. @FG Radovi{anki Etno @enata vo 

radovi{ko ------------------------------------  50.000 ден. 

4. SBMAK Gazeli ------------------ 100.000 ден. 
5. ZG KHO na Turcite od Isto~na 

Makedonija Juru~ki festival ---------250.000 ден. 
6. ZG  DLUR Rada Me|unarodna likovna 

kolonija----------------------------------------200.000 ден. 
7. @enska akcija Izlo`ba na fotografii i 
lebovi------------------------------------------- 50.000 den. 
8. Moto klub XINKA--------------200.000 den. 
9. Crkva Sv. Troica Sv. Spaso  

Radovi{ki ------------------------------------200.000 ден. 

10. ZG Inova Lib -----------------------30.000 ден. 

11. FA Podare{ani ------------------- 30.000 ден. 
12. ZG Denica ---------------------------  10.000 den. 

13. Centar za teatar PI ------------100.000 ден. 
14. Zdru`enie  Nevena  -------------   50.000 den. 
15. Zdru`enie Vefa Maale --------- 10.000 den. 
16. Pavlina Ko{evec------------------ 30.000 den. 
17. Bor~e Panov ------------------------ 20.000 den. 
18. Ekaterina R`eva ------------------ 20.000 den. 
19. Proekt  Kalabalak ------------ 120.000 den.  

^len 2 
Dodelenite sredstva }e bidat parcijalno 

isplatuvani, spored potrebite . 
^len 3 

Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{". 
 

Br. 08-473/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata 
za osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 

prenamena na stanben objekt vo deloven prostor-
prizemje za zgrada-1 na MPC Crkva <Sveti 

Prorok Ilija< Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 
prenamena na stanben objekt vo deloven prostor-
prizemje-zgrada 1, na MPC Crkva <Sveto 
Prorok Ilija< Radovi{,  br. 08-474/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
       Br. 09-474/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 8 од Статутот на 

општина Радовиш (Сл.гласник на општина Радовиш 

бр.5/2002 год.) а согласно Програмата за уредување 

на градежно земјиште, изградба, реконструкција и 

одржување на комунални објекти и локални патишта 

во општина Радовиш за 2019 год. во дел 4 

Реонизација на урбаниот простор на град Радовиш и 

висина на надоместок за уредувањена градежно 

земјиште бр. 08-1969/1 од 26.12.2018 година, по 

поднесено барање бр. 09-400/2 од 25.02.2019 година, 

Sovetot na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 
25-ta sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, 
donese 
 

О  Д  Л  У  К  А 

За ослободување од плаќање комунален надоместок 

за пренамена на станбен објект  во деловен простор-

приземје на МПЦ - Црква Св.Пророк Илија Радовиш 

 

Член 1 

Се ослободува од плаќање надоместок за 

пренамена на индивидуален станбен објект  од (А1) 
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во деловен објект (Б1) кој е сопственост на МПЦ - 

Црква Св.Пророк Илија Радовиш. 

Изградениот објект зграда бр.1-приземје во 

површина од 53м
2
 , се наоѓа на улица ,,Маршал 

Тито,,  во Радовиш,  на КП.бр. 1668, КО Радовиш. 

Член 2 

Пресметаниот надоместок за ослободување 

од пренамена е површина од 53м
2
 .а  

разлика во доплата изнесува 26.500 денари. 

Член 3 

За пренамена на овој објект е поднесено: 

 Основен проект пренамена на индивидуален 

станбен (А1) во деловен простор (Б1) во приземје на 

индивидуална станбена зграда П+2, со тех.број: 

35/2018, изработен од ,,Друштво за градежништво, 

проектирање, инжинеринг и други дрловни 

активности ,,Проект Структурал Инжинеринг дооел,, 

Радовиш. 

Член 4  

Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во Службен гласник на општина 

Радовиш. 

 
Br. 08-474/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata 
za osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 

prenamena na stanben objekt vo deloven prostor-
prizemje zgrada 2, na MPC Crkva <Sveti 

Prorok Ilija< Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
osloboduvawe od pla}awe nadomestok za 
prenamena na stanben objekt vo deloven prostor-
prizemje-zgrada 2, na MPC Crkva <Sveto 
Prorok Ilija< Radovi{,  br. 08-475/1, {to 
sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
      Br. 09-475/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 8 од Статутот на 

општина Радовиш (Сл.гласник на општина Радовиш 

бр.5/2002год.) а согласно Програмата за уредување 

на градежно земјиште, изградба, реконструкција и 

одржување на комунални објекти и локални патишта 

во општина Радовиш за 2019 год. во дел 4 

Реонизација на урбаниот простор на град Радовиш и 

висина на надоместок за уредувањена градежно 

земјиште бр. 08-1969/1 од 26.12.2018 година, по 

поднесено барање бр. 09-400/1 од 25.02.2019 година, 

Sovetot na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 
25-ta sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, 
donese 
   О  Д  Л  У  К  А 

За ослободување од плаќање комунален надоместок  

за пренамена на станбен објект  во деловен простор-

приземје  

на МПЦ - Црква Св.Пророк Илија Радовиш 

 

Член 1 

Се ослободува од плаќање надоместок за пренамена 

на индивидуален станбен објект  од (А1) во деловен 

објект (Б1) кој е сопственост на МПЦ - Црква 

Св.Пророк Илија Радовиш. 

Изградениот објект зграда бр.2-приземје во 

површина од 54м
2
 , се наоѓа на улица ,,Маршал 

Тито,,  во Радовиш,  на КП.бр. 1668, КО Радовиш. 

Член 2 

Пресметаниот надоместок за ослободување од 

пренамена е површина од 54м
2
 .а  

разлика во доплата изнесува 27.000 денари. 

Член 3 

За пренамена на овој објект е поднесено: 

 Основен проект пренамена на индивидуален 

станбен (А1) во деловен простор (Б1) во приземје на 

индивидуална станбена зграда П+2, со тех.број: 

34/2018, изработен од ,,Друштво за градежништво, 

проектирање, инжинеринг и други дрловни 

активности ,,Проект Структурал Инжинеринг дооел,, 

Радовиш. 

Член 4  

Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во Службен гласник на општина 

Радовиш. 

 

Br. 08-475/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 

 
RE[ENIE 

Za proglasuvawe i objavuvawe 
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na Odlukata za isplata na paticipacija na 
tro{ocite za prestoj na deca vo JOUDG <Aco 

Karamanov< Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
isplata na paticipacija na tro{ocite za prestoj 
na deca vo JOUDG <Aco Karamanov< Radovi{, 
br.08-476/1,  {to sovetot na op{tina Radovi{ ja 
donese na prodol`enieto na 25-ta sednica 
odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
     Br. 09-476/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  22 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava, ~len 2 stav 3, 
~len 183 stav  2 to~ka 7, ~len 191 stav  2 od Zakon 
za za{tita na decata, ~len 9 stav 2 od 
Pravilnikot za pobliskite uslovi, 
kriteriumite i na~inot na  ostvaruvawe na 
pravoto na participacija vo tro{ocite za 
zgri`uvawe,  vospitanie, odmor i rekreacija vo 
javnite ustanovi za deca, kako i ~len 15 stav 1 
to~ka 7 od Statutot na op{tina Radovi{, a 
soglasno baraweto br.03-26  od 28.01.2019, 
podneseno od JOUDG <Aco Karamanov< Radovi{, 
Sovetot na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 
25-ta sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
Za isplata na paticipacija na tro{ocite za 
prestoj na deca vo JOUDG <Aco Karamanov< 

Radovi{ 
 

^len 1 
 Se vr{i isplata na paticipacija na 
tro{ocite za prestoj na deca vo JOUDG <Aco 
Karamanov< Radovi{ na slednite lica: 
 1. Matej Fenov za mesec 8, 9, 10, 11 i 
12/2018 godina                  6.220,00 den. 
 2.Todorov Petar za mesec dekemvri 2018 
godina                                               1.165,00 den. 
3, Muhamed Ajdarovski za mesec 11 i 12/2018 
godina                                            2.850,00 den.                                             
                     Vkupna suma za isplata -10.235,00 den. 
 

^len 2 
 Odlukata vleguva vo sila naredniot den 
od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben glasnik 
na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-476/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 

 
R   E   [   E   N   I   E 

Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata 
za davawe pozitivno mislewe na Programata za 
izveduvawe u~eni~ki ekskurzii za u~enicite od 

treto, {esto i deveto oddelenie pri OOU <Orce 
Nikolov< s.Iwevo Radovi{ vo u~ebnata 

2018/2019 godina 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
davawe pozitivno mislewe na Programata za 
izveduvawe u~eni~ki ekskurzii vo u~ebnata 
2018/2019  god. za u~enicite od treto, {esto i 
deveto oddelenie pri OOU <Orce Nikolov< 
s.Iwevo Radovi{, br. 08-477/1, {to sovetot na 
op{tina Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 
25-ta sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
      Br. 09-477/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za 
lokalnata samouprava (Sl.Vesnik na RM br. 
5/02) i ~len  21 od Statutot na op{tina Radovi{ 
(Sl.glasnik na op{tina Radovi{ br. 2/2002), i 
~len 7 od Pravilnikot za na~inot na izveduvawe 
na u~eni~kite ekskurzii i drugite slobodni 
aktivnosti na u~enicite od osnovnite 
u~ili{ta, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 

 
O  D  L  U  K  A 

Za davawe pozitivno mislewe na Programata za 
izveduvawe u~eni~ki ekskurzii za u~enicite od 

treto, {esto i deveto oddelenie pri OOU <Orce 
Nikolov< s.Iwevo Radovi{ vo u~ebnata 

2018/2019 godina 
 

I.Se dava pozitivno mislewe na 
Programata za izveduvawe na u~eni~ki 
ekskurzii vo OOU <Orce Nikolov< s.Iwevo 
Radovi{ vo mesec maj/juni 2019 godina i toa:   
-ednodnevna nau~na ekskurzija  za u~enicite od 
tretite oddelenija;  
-dvodnevna ekskurzija za u~enicite od {esto 
oddelenie; 
-pove}ednevna( tri rabotni dena) ekskurzija za 
u~enicite od deveto oddelenie; 
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 II.Ovaa Odluka  vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<.  
 

Br. 08-477/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM 
br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot na 
op{tina Radovi{,  Gradona~alnikot na op{tina 
Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odlukata 

za davawe pozitivno mislewe na Programata za 
izveduvawe u~eni~ki ekskurzii za u~enicite od 

treto, {esto i deveto oddelenie pri OOU 
<Kiril i Metodij< s.Oraovica Radovi{  za 

u~ebnata 2018/2019 godina 
 

Ja  proglasuvam i objavuvam Odlukata za 
davawe pozitivno mislewe na Programata za 
izveduvawe  u~eni~ki ekskurzii za u~enicite od 
treto, {esto  i deveto oddelenie pri OOU 
<Kiril i Metodij< s.Oraovica Radovi{ za  
u~ebnata 2018/2019 godina, 08-478/1, {to sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na prodol`enieto 
na 25-ta sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
     Br. 09-478/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za 
lokalnata samouprava (Sl.Vesnik na RM br. 
5/02) i ~len  21 od Statutot na op{tina Radovi{ 
(Sl.glasnik na op{tina Radovi{ br. 2/2002), i 
~len 7 od Pravilnikot za na~inot na izveduvawe 
na u~eni~kite ekskurzii i drugite slobodni 
aktivnosti na u~enicite od osnovnite 
u~ili{ta, Sovetot na op{tina Radovi{ na 
prodol`enie na 25-ta sednica odr`ana na 
07.03.2019 godina, donese 
 
 

O  D  L  U  K  A 
Za davawe pozitivno mislewe na Programata za 
izveduvawe  u~eni~ki ekskurzii za u~enicite od 

treto, {esto i deveto oddelenie pri OOU 
<Kiril i Metodij< s.Oraovica Radovi{ 

za u~ebnata 2018/2019 godina 
 

^len 1 
Se dava pozitivno mislewe na 

Programata  za izveduvawe na u~eni~ki 
ekskurzii vo OOU <Kiril i Metodij< 

s.Oraovica Radovi{, vo mesec maj/juni 2019 
godina i toa:     
-ednodnevna nau~na ekskurzija za u~enicite od 
tretite oddelenija;  
-dvodnevna( dva rabotni dena) eksurzija za 
u~enicite od {esto oddelenie;   i 
-trodnevna( tri rabotni dena) ekskurzija za 
u~enicite od deveto oddelenie; 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 
den od  denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 

 
Br. 08-478/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe na Odluka za 

odobruvawe finansiski sredstva na MZ 
<Bobovec< s.Iwevo op{tina Radovi{ 

za potro{ena elektri~na energija 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata za  
odobruvawe finansiski sredstva na MZ 
<Bobovec< s.Iwevo op{tina Radovi{ za 
potro{ena elektri~na energija,  br. 08-479/1, 
{to sovetot na op{tina Radovi{ ja donese na 
prodol`enieto na 25-ta sednica odr`ana na den 
07.03.2019 god. 
 
     Br. 09-479/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36  od Zakonot za 
lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 
5/2002), a vo vrska so ~len 21 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Radovi{,  Sovetot na 
op{tina Radovi{ na prodol`enie na 25-ta 
sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za  odobruvawe finansiski sredstva  

na MZ <Bobovec< s.Iwevo op{tina Radovi{ 
za potro{ena elektri~na energija 

 
 

^len 1 
 Se odobruvaat finansiski sredstva na 
MZ <Bobovec< s.Iwevo Radovi{ vo iznos  od  -
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25.305,00 denari., so namena za potro{ena 
elektri~na energija za: 
 
- poslednite 12 meseci iznos           -20.091 denari; 
- kamata po tu`ba iznos                -5.214 denari; 
 Baraweto i fakturite se sostaven del na 
odlukata. 
 Taksa za povtoren priklu~ok nema da se 
plati. 

^len 2 
Odlukata  vleguva vo sila so denot na 

donesuvaweto, a }e se objavi vo <Slu`ben 

glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-479/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 

Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 
zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za  utvrduvawe na vrednosta na 
bodot za isplata na plata na vrabotenite vo 

JOUDG <Aco Karamanov< Radovi{ 
 

Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 
utvrduvawe na vrednosta na bodot za za isplata 
na plata na vrabotenite vo JOUDG <Aco 
karamanov< Radovi{, br. 08-480/1,  {to sovetot 
na op{tina Radovi{ ja donese na prodol`enieto 
na 25-ta sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
      Br. 09-480/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
    

Врз основа на член 88 став 3 i 4 од 

Законот за dr`avni slu`benici, i ~len 21 stav 1 
to~ka 43 od Stautot na op{tina Radovi{, 
Sovetot na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 
25-ta sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, 
donese 

 
O  D  L  U  K  A 

Za davawe Soglasnost na Odlukata na Upraven 
odbor za utvrduvawe na vrednosta na bodot za 

isplata na plata na vrabotenite  
vo JOUDG <Aco Karamanov< Radovi{ 

 
Член 1 

  Se dava Soglasnost na Odlukata na 
Upraven  odbor na JOUDG <Aco Karamanov< 

Radovi{ broj 02-64 od 12.02.2019 godina so koja se 
utvrduva vrednosta na bodot za isplata na plata 
na vrabotenite administrativni slu`benici  vo 
JOUDG <Aco Karamanov< Radovi{ od 77,24 za 
period od 10.01.2019 godina do 31.08.2019 god., a 
od 01.09.2019 do 31.12.2019 godina vo vrednost od 
81,10 denari.  

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 

den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 

 
Br. 08-480/1        Sovet na op{tina Radovi{ 

     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 50  stav 1 t.3 od 

zakonot za lokalna  samouprava (Sl.vesnik na 
RM br. 5/2002), a vo vrska so ~len 44 od Statutot 
na op{tina Radovi{, Gradona~alnikot na 
op{tina Radovi{ donesuva 
 

RE[ENIE 
Za proglasuvawe i objavuvawe 

na Odlukata za finansiska poddr{ka na OOU 
<Krste P. Misirkov< Radovi{ za aplicirawe vo 

USAID so proekt za izgradba na lift vo 
u~ili{na zgrada 

 
Ja proglasuvam i objavuvam Odlukata 

finansiska poddr{ka na OOU <Krste P. 
Misirkov< Radovi{ za aplicirawe vo USAID 
so proekt za izgradba na lift vo u~ili{nata 
zgrada, br. 08-481/1, {to sovetot na op{tina 
Radovi{ ja donese na prodol`enieto na 25-ta 
sednica odr`ana na den 07.03.2019 god. 
 
     Br. 09-481/2          Gradona~alnik na 
    12 Mart 2019 g.               Op{tina Radovi{  
       Radovi{                     Gerasim Konzulov s.r. 
 

Врз основа на член 88 став 3 i 4 од 

Законот за dr`avni slu`benici, i ~len 21 stav 1 
to~ka43 od Stautot na op{tina Radovi{, 
Sovetot na op{tina Radovi{ na prodol`enie na 
25-ta sednica odr`ana na 07.03.2019 godina, 
donese 
 

O  D  L  U  K  A 
za finansiska poddr{ka na OOU <Krste P. 

Misirkov< Radovi{ za aplicirawe vo USAID 
so proekt za izgradba na lift vo u~ili{na 

zgrada 
 

Член 1 
  Se dava finansiska poddr{ka na OOU 
<Krste Petkov Misirkov< Radovi{  
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Radovi{ za aplicirawe vo USAID so proekt za 
izgradba na lift vo u~ili{na zgrada. 
Finansiskata poddr{ka od Buxetot na op{tina 
Radovi{ iznesuva -400.000 denari ili okolu 35% 
od predvidenata  vrednost na ovoj proekt. 

^len 2 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SODR@INA: 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odluka za odobruvawe  finansiski sredstva na 
JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ za potro{ena 
elektri~na energija ------------------------------------- 1 

Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot 
den od denot na objavuvaweto vo <Slu`ben 
glasnik na op{tina Radovi{<. 
 

Br. 08-481/1        Sovet na op{tina Radovi{ 
     07 Mart 2018 g.                    Pretsedatel 
Radovi{          Kole ^arak~iev s.r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ODLUKA za  odobruvawe finansiski sredstva 
na JPSSO <Radovi{-2014< Radovi{ za 
elektri~na energija------------------------------------- 1 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata  za opredeluvawe finansiski sredstva 
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za pla}awe na potro{ena elektri~na energija na 
Pre~istitelnata stanica vo Radovi{ za mesec 
oktomvri, noemvri, dekemvri 2018 godina ------- 1 
ODLUKA za opredeluvawe finansiski sredstva 
za pla}awe na potro{ena elektri~na energija na 
Pre~istitelnata stanica vo Radovi{ za mesec 
oktomvri, noemvri i dekemvri 2018 godina ----- 1 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za usvojuvawe na Akcionen plan za 
javni raboti  vo op{tinaRadovi{ za 2019 god. - 2   
ODLUKA za usvojuvawe na Akcionen plan za 
javni raboti vo op{tina Radovi{ za 2019 god. - 2 
Akcionen plan za javni raboti vo op{tina 
Radovi{ za 2019 godina -------------------------------- 3 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na  
Programata za sproveduvawe na op{tite merki 
za za{tita na naselenieto od zarazni bolesti na 
teritorijata na op{tina Radovi{ za 2019 god. --7 
Programata za sproveduvawe na op{tite merki 
za za{tita na naselenieto od zarazni bolesti na 
teritorijata na op{tina Radovi{ za 2019 god. - 7 
AKCIONEN PLAN za sproveduvawe na 
aktivnostite od programata za za{tita na 
naselenieto od zarazni bolesti za 2019 godina  7 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za usvojuvawe na Strategijata za 
poddr{ka na MSP i vrabotuvawe vo op{tina 
Radovi{ za period 2019-2025 godina i  
Strategijata za poddr{ka  na vrabotuvawe vo 
op{tina Radovi{ za period 2019-2025 godina -8 
ODLUKA za usvojuvawe na Strategijata za 
poddr{ka na vrabotuvawe vo op{tinaRadovi{ 
za period 2019-2025 godina --------------------------- 8 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
zaklu~okot pri usvojuvawe na Strategijata za 
poddr{ka na MSP i vrabotuvawe vo op{tina 
Radovi{ za period 2019-2025 godina --------------- 9 
ZAKLU^OK pri usvojuvawe na Strategijata za 
poddr{ka na vrabotuvawe vo op{tina Radovi{ 
za period 2019-2025 godina --------------------------- 9 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za usvojuvawe na Strategijata za razvoj 
na turizam vo op{tinaRadovi{ za period 2019-
2025 godinai Strategijata za razvoj na turizam 
vo op{tinaRadovi{ za period 2019-2025 god. --- 9 
ODLUKA za usvojuvawe na Strategijata za 
razvoj na turizam vo op{tina Radovi{ za period 
2019-2025 godina ------------------------------------------ 9 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za usvojuvawe na Zelena Agenda 
Radovi{ za period 2019-2025 godina  i Zelena 
Agenda Radovi{ za period 2019-2025 godina --- 10 
ODLUKAOdlukata za usvojuvawe na Zelena 
Agenda Radovi{ za period 2019-2025 godina --- 10 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za usvojuvawe na Metodologija za 
opredeluvawe na kriteriumi za dodeluvawe 
finansiska poddr{ka na zdru`enija i fondacii 

od buxetot na op{tina Radovi{ i Metodologija 
za opredeluvawe na kriteriumi za dodeluvawe 
finansiska poddr{ka na zdru`enija i fondacii 
od buxetot na op{tina Radovi{ ------------------- 10 
ODLUKA za usvojuvawe na Metodologija za 
opredeluvawe na kriteriumi za dodeluvawe 
finansiska poddr{ka na zdru`enija i fondacii 
od buxetot na op{tina Radovi{ ------------------- 10  
Metodologija za opredeluvawe na kriteriumi za 
dodeluvawe finansiska poddr{ka na zdru`enija 
i fondacii od buxetot na op{tina Radovi{ -- 10 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Koxalija 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 13 
ODLUKA Za utvrduvawe na Nacrt Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Koxalija 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 14  
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo 
Kalauzlija op{tina Radovi{ ---------------------- 14 
ODLUKA Za utvrduvawe na Nacrt Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo 
Kalauzlija op{tina Radovi{ ---------------------- 14 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Bu~im 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 15 
ODLUKA Za utvrduvawe na Nacrt Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Bu~im 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 15 
ODLUKA Za utvrduvawe na Nacrt Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo 
Smiqanci op{tina Radovi{ ----------------------- 16 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe  Urbanisti~ki plan za selo Aliko~ 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 16 
ODLUKA Za utvrduvawe na Nacrt Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Aliko~ 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 16 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na Nacrt-Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Prnalija 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 17 
ODLUKA Za utvrduvawe na Nacrt Planot za 
donesuvawe Urbanisti~ki plan za selo Prnalija 
op{tina Radovi{ --------------------------------------- 17 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za  utvrduvawe na vrednosta na bodot 
za isplata  na plata na vrabotenite vo JP 
<Plavaja< Radovi{ ------------------------------------- 18 
ODLUKA Za davawe Soglasnost na Odlukata za 
utvrduvawe na vrednosta na bodot za isplata na 
plata na vrabotenite vo JP <Plavaja<  
Radovi{ ----------------------------------------------------18 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
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Odlukata za opredeluvawe na krajbre`en pojas 
na reguliran vodotek reka <Iwevska< i 
reguliran vodotek <Kanal 1< vo s.Iwevo, 
op{tina  Radovi{, opfaten so Urbanisti~ki 
plan za selo Iwevo, KO Iwevo vo op{tina 
Radovi{ --------------------------------------------------- 18 

Odlukata za opredeluvawe na krajbre`en 
pojas na reguliran vodotek reka <Iwevska< 
i reguliran vodotek <Kanal 1< vo s.Iwevo, 
op{tina  Radovi{, opfaten so 
Urbanisti~ki plan za selo Iwevo, KO 
Iwevo vo op{tina Radovi{ --------------------  18 

RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za opredeluvawe na krajbre`en pojas 

na reguliran vodotek reka <Плаваја< i река 

,,Ступница,, во s. Podare{, op{tina Radovi{, 
op{tina  Radovi{, opfaten so Urbanisti~ki 
plan za selo Podare{, KO Podare{ vo op{tina 
Radovi{ --------------------------------------------------- 19 
Odluka za opredeluvawe na krajbre`en pojas na 

reguliran vodotek reka <Плаваја< i река 

,,Ступница,, во s. Podare{, op{tina Radovi{, 
op{tina  Radovi{, opfaten so Urbanisti~ki 
plan za selo Podare{, KO Podare{ vo op{tina 
Radovi{ --------------------------------------------------- 19 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za raspredelba na sredstvata za sport 
od buxetot na op{tina Radovi{ za 2019 god. -- 20 
ODLUKA za raspredelba na sredstvata za sport 
od buxetot na  op{tina Radovi{ za 2018 god. -- 20 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za dopolnuvawe na Odlukata za 
raspredelba na sredstva od Buxetot na op{tina 
Radovi{ za 2019 godina za zdru`enija na gra|ani 
i sojuzi od oblasta na kulturata ------------------- 20 
ODLUKA za raspredelba na sredstva od Buxetot 
na op{tina Radovi{ za 2019 godina za 
zdru`enija na gra|ani i sojuzi od oblasta na 
kulturata -------------------------------------------------- 21  
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za osloboduvawe od pla}awe 
nadomestok za prenamena na stanben objekt vo 
deloven prostor-prizemje za zgrada-1 na MPC 
Crkva <Sveti Prorok Ilija< Radovi{ --------- 21 
ODLUKA za osloboduvawe od pla}awe 
nadomestok za prenamena na stanben objekt vo 
deloven prostor-prizemje za zgrada-1 na MPC 
Crkva <Sveti Prorok Ilija< Radovi{ --------- 21 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za osloboduvawe od pla}awe 
nadomestok za prenamena na stanben objekt vo 
deloven prostor-prizemje zgrada 2, na MPC 
Crkva <Sveti Prorok Ilija< Radovi{ --------- 22 
ODLUKA za osloboduvawe od pla}awe 
nadomestok za prenamena na stanben objekt vo  
 

deloven prostor-prizemje zgrada 2, na MPC 
Crkva <Sveti Prorok Ilija< Radovi{ --------- 22 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za isplata na paticipacija na 
tro{ocite za prestoj na deca vo JOUDG <Aco 
Karamanov< Radovi{ ---------------------------------- 22 
ODLUKA Za isplata na paticipacija na 
tro{ocite za prestoj na deca vo JOUDG <Aco 
Karamanov< Radovi{ ---------------------------------- 23 
RE[ENIE Za proglasuvawe i objavuvawe na 
Odlukata za davawe pozitivno mislewe na 
Programata za izveduvawe u~eni~ki ekskurzii 
za u~enicite od treto, {esto i deveto oddelenie 
pri OOU <Orce Nikolov< s.Iwevo Radovi{ vo 
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